

OKS.271.9.2018

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Petrykozach o salę gimnastyczną i sale dydaktyczne**”

Gmina Pabianice, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku (*tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579*) informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść pytań i udzielone odpowiedzi prezentujemy poniżej:

Pytanie 1:

Zakres zamówienia obejmuje wykonanie trawników. Na planie zagospodarowania nie rozgraniczono trawników istniejących i do wykonania. Przedmiar wskazuje powierzchnię do wykonania w ilości 533 m², natomiast trawniki w granicach opracowania to 2770 m². Proszę o uściślenie, jaka jest powierzchnia trawników do wykonania w ramach zamówienia.

Odpowiedź:

Powierzchnia trawników do wykonania w ramach zamówienia wynosi 536,46 m². (Przyjęto pas trawy do rekultywacji wokół nawierzchni projektowanej o szerokości 3 m).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę świetlików dachowych szklonych szkłem hartowanym, na świetliki z kopułką poliwęglanową i zmianę kształtu świetlików na kwadratowe?

Odpowiedź:

Dopuszczalna zmiana kształtu świetlików na kwadratowe z zachowaniem minimalnych wymiarów 130cm x 130cm w świetle kopuły. Dopuszczalna zmiana szkła hartowanego na poliwęglan lity z zachowaniem opisanych w projekcie parametrów przepuszczalności światła i izolacyjności akustycznej.

Niniejsza odpowiedź stanowi jednocześnie modyfikację w trybie w art. 38 ust. 4 ustawy pzp, odpowiednich zapisów SIWZ lub załączników do SIWZ.


WÓJT
Inż. Henryk Gajda